
 

 

Distretto 1 - Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo Zambelli” 

Coordinatore: dott.ssa Filomena Ferrara 

U.O.R: Didattica3, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere. 
Responsabile del procedimento: Vincenza De Chiara 
Responsabile dell’istruttoria: Vincenza De Chiara 

 

         Università degli Studi di Salerno 

         Via Giovanni Paolo II, 132 – 

         84084 Fisciano (SA) 

         tel. 089 969787 –  

         dechiara@unisa.it – http://www.unisa.it 

 

                                                                IL  DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno, emanato con D.R. del 
12.06.2012, rep. n. 1396 e modificato da ultimo con D.R. rep. n. 1 del 
04.01.2021 e, in particolare, l’art. 30, comma 3; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. del 06.12.2012 
rep. n. 278 e modificato da ultimo con D.R. 18.04.2019 rep. n. 4014 e, in 
particolare, gli artt. 38 e 41; 

VISTO 
 

VISTO 

il D.R. 2491 del 31.10.2012 di costituzione del Dipartimento di 
Chimica e Biologia; 
Il Regolamento del Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo 
Zambelli”, emanato con D.R del 05.02.2018, rep. n. 890; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento, rep. n. 470 del 22.10.2024, 
con il quale sono state indette le elezioni per il rinnovo nel Consiglio di 
Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo Zambelli” n. 2 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo; 

ACCERTATO  che, in data 7 novembre 2024 hanno avuto luogo, presso l’Aula 50/51 
del Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo Zambelli”, le votazioni 
per l’elezione di n. 2 rappresentanti del personale tecnico-
amministrativo un seno al Consiglio di Dipartimento; 

VISTO il verbale delle operazioni di voto e di scrutinio del seggio elettorale, 
composto dalla dott.ssa Vincenza De Chiara (presidente), dalla 
dott.ssa Napoli Mariagrazia (segretario) e dal Dott. Giuliano PELUSO 
(componente) dal quale risulta che, per l’elezione dei due 
rappresentanti del personale tecnico-amministrativo, i candidati 
hanno riportato i seguenti risultati: 
- OLIVA Patrizia          voti n. 7  
- IULIANO Veronica   voti n. 6 

 
ACCERTATA la regolarità della procedura, 

  
DECRETA 

 

- Ai sensi dell’art. 41 del Regolamento Generale di Ateneo, sono proclamati eletti e sono chiamati a 
far parte del Consiglio del Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo Zambelli” quali rappresentanti 
del personale tecnico-amministrativo, la dott.ssa OLIVA Patrizia e la dott.ssa IULIANO Veronica.  

 
- La durata in carica è pari a tre anni, a decorrere dalla data del presente Decreto. 
 
 
               Il Direttore del Dipartimento 
                                 Prof.  Carmine Capacchione 
               firmato digitalmente ai sensi del dlgs 82/2005                            

Distretto 1 

Dipartimento di Chimica e Biologia “Adolfo 

Zambelli” 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta 

Formazione, Carriere CdS/DCB 

 

       


		2024-11-08T10:06:53+0100
	IT
	Carmine Capacchione


		2024-11-08T10:30:30+0100
	IT
	Paola Fasulo




